Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «27» марта  2020 г.  № 87
г. Стародуб

О принятии в собственность муниципального образования «Стародубский муниципальный район Брянской области» недвижимого имущества –  здания Запольскохалеевичского сельского Дома культуры и земельного участка под ним

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 3.6 Положения «О порядке владения, пользования (управления) и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Стародубский муниципальный район», утвержденного решением сессии Стародубского районного Совета народных депутатов от 31.10.2016 г. № 261, на основании решения Запольскохалеевичского сельского Совета народных депутатов от 19.08.2019 г. № 213 «О даче согласия на передачу недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Запольскохалеевичское сельское поселение Стародубского муниципального района Брянской области» в муниципальную собственность муниципального образования «Стародубский муниципальный район Брянской области», заявления главы Запольскохалеевичской сельской администрации от 10.03.2020 г. № 64, Стародубский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Стародубский муниципальный район Брянской области» передаваемое из собственности муниципального образования «Запольскохалеевичское сельское поселение Стародубского муниципального района Брянской области» следующее недвижимое имущество:
- здание Запольскохалеевичского сельского Дома культуры, наименование: Дом культуры, назначение: нежилое здание, площадь 736,3 кв. м., количество этажей: 2, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Стародубский район, с. Запольские Халеевичи, ул. Комсомольская, д. 10, кадастровый номер 32:23:0010103:175;
- земельный участок,  категория земель: «Земли населенных пунктов», разрешенное  использование:  «Для производственных целей», площадь 2000 кв. м.,  адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Брянская область, Стародубский район, с. Запольские Халеевичи, ул. Комсомольская, д. 10, кадастровый номер  32:23:0010103:110.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Стародубского района                                                           Н. Н. Тамилин